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Zakończenie Kongresu Wiary 
Uroczystą Mszą celebrowaną przez abp. Rino Fisichellę, przewodniczącego Papieskiej Rady
ds. Krzewienia Nowej Ewangelizacji zakończył się w Augsburgu 13. już Kongres Wiary
organizowany przez Forum Katolików Niemieckich.  Przez trzy dni kilkuset wiernych z całych
Niemiec uczestniczyło w katechezach, liturgii i programie artystycznym. Głównym tematem
tegorocznego kongresu był Rok Wiary i nowa ewangelizacja.
    Miejscowy ordynariusz bp Konrad Zdarsa przestrzegał, że „człowiek wierzący jest skłonny do
wygodnictwa, do okopywania się i do patrzenia na innych z góry”. Ale w wierze chodzi o
nieustanne wyruszanie od siebie do innych. „Chodzi o nawrócenie serca, a nie tylko o
wypełnianie praktyk religijnych”. Bp Zdarsa wezwał do świadczenia o Chrystusie w każdym
zawodzie.
    Organizator Kongresu i przewodniczący Forum Katolików Niemieckich prof. Hubert Gindert
powiedział, że spotkanie chciało przyczynić się do przebudzenia wśród niemieckich katolików.
Ale ten przełom, zaznaczał Gindert, możliwy jest nie poprzez zatrudnianie firm doradczych, a
przez nawrócenie i wiarę w Jezusa Chrystusa.
    Forum Katolików Niemieckich powstało trzynaście lat temu, jako odpowiedź na lewicujący i
politycznie zaangażowany Komitet Katolików Niemieckich. Forum zrzesza ponad 40 wspólnot i
organizacji konserwatywnych, w tym Młodzież 2000, Wspólnoty Błogosławieństw i Emmanuel, a
także liczne ruchy pro life. †    

30 września poznamy datę kanonizacji Jana Pawła II 
Niemal pewne jest, że nastąpi ona 27 kwietnia 2014 roku – w Niedzielę Miłosierdzia Bożego. 

Informację tę przekazał ks. kard. Angelo Amato, prefekt Kongregacji Spraw Kanonizacyjnych, w
wywiadzie dla Radia Watykańskiego. – Ojciec Święty w samolocie, podczas powrotu z Brazylii
zapowiedział, że nadchodząca kanonizacja nie powinna odbyć się teraz, w ostatnich
miesiącach roku 2013, ale w 2014 roku. Dokładną datę Ojciec Święty ogłosi 30 września, w
czasie konsystorza, któremu będzie przewodniczył – wyjaśnił ksiądz kardynał przebywający w
Rimini na Mityngu Przyjaźni Narodów. Jednocześnie prefekt Kongregacji Spraw
Kanonizacyjnych dodał, że datę kanonizacji zna jedynie Papież Franciszek.
    27 kwietnia 2014 roku to data najczęściej powtarzana jako dzień kanonizacji wielkiego
Papieża Polaka i Jana XXIII. Data ta byłaby bardzo wymowna, bowiem będzie to Niedziela
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Miłosierdzia Bożego, w wigilię której – 2 kwietnia 2005 roku – odszedł do Pana Ojciec Święty
Jan Paweł II.
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